取引様各位

2020 年 4 月 16 日

明電プラントシステムズ株式会社

取締役社長 古田 隆

新型コロナウイルス対応による五反田本社事務所閉鎖期間変更のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 標記の件 五反田本社事務所で勤務している従業員（1 名）が新型コロナウイルスに感染したことが判

明しました。2020 年 4 月 14 日付のホームページでお知らせさせていただいた閉鎖期間は「2020 年 4 月

14 日（火）～2020 年 4 月 27 日（月）」となっておりましたが、事務所の消毒が完了いたしましたので、

下記閉鎖期間に変更させていただきます。引き続き五反田本社事務所に勤務している全従業員は健康面

等を配慮いたしまして在宅勤務となります。つきましては以下の対応をお願いいたします。

記

１．五反田本社事務所閉鎖期間及び五反田本社事務所立入について

（１）閉鎖期間 （変更前）2020 年 4 月 14 日（火）～2020 年 4 月 27 日（月）

     （変更後）2020 年 4 月 14 日（火）～2020 年 4 月 17 日（金）

（２）閉鎖期間中は五反田本社事務所への立入りはできません。

（３）閉鎖期間中五反田本社事務所執務者との面会はできませんので電話もしくはメールでお願い

します。

（４）従業員の在宅勤務期間は引き続き 2020 年 4 月 14 日（火）～2020 年 4 月 28 日（火）とさせ

ていただきます。

２．サプライヤー様からの納品・検収・支払の対応

  （１）弊社工事現場への納品は通常通り行います。また検収・支払も通常通り行います。

  （２）購買経理担当者は在宅勤務となっております。社用ＰＣ及び社用携帯を持参しております。

３．お客様からの対応

  （１）営業担当者は在宅勤務となっております。社用ＰＣ及び社用携帯を持参しております。

４．本件に関するお問い合わせ先

  ◆購買関係  明電プラントシステムズ（株）管理部 総務・購買課

白石 成一 メールアドレス s_shiraishi@meidenplant.co.jp  tel 080-2161- 9330

  ◆経理関係  明電プラントシステムズ（株）管理部 経理・情報課

大口  和也 メールアドレス k_ooguchi@meidenplant.co.jp  tel 080-2822-6237

  ◆営業関係  明電プラントシステムズ（株）営業部 営業課

         上田 靖  メールアドレス sales@meidenplant.co.jp   tel 090-2226- 9174

    ◆製品の不具合等 カスタマーセンター 年中無休 24 時間受付

         メールアドレス customercenter@mb.meidensha.co.jp    tel 0120-099-056

以  上